
Nennig - Perl - Kirf - Saarburg
BAUSTELLENFAHRPLAN VOLLSPERRUNG KIRF 1. BA

Montag - Freitag
Fahrt 1

Beschränkungen st

Fahrzeugtyp B

Nennig Röm. Villa 06:29
Nennig Kreissparkasse 06:31
Nennig Bahnhof 06:33
Sinz Ortsmitte 06:39
Butzdorf ORT 06:41
Tettingen Ortsmitte 06:42
Wochern Ortsmitte 06:45
Besch Schule-Kindergarten 06:49
Perl Schengen Lyzeum 06:55
Perl-Oberperl Kapelle 06:56
Perl Central-Hotel 06:58
Oberperl Ortsmitte 06:59
Perl Rabüschek 07:01
Oberperl Pillinger Hof 07:02
Borg Ort 07:05
Oberleuken Ortsmitte 07:11
Keßlingen Ort 07:13
Faha Abzw. Keßlingen 07:17
Saarburg Heckingplatz 07:35
Saarburg Schulzentrum 07:41

st an Schultagen B B



Saarburg - Kirf - Perl - Nennig
BAUSTELLENFAHRPLAN VOLLSPERRUNG KIRF 1. BA

Montag - Freitag
Fahrt 2 4 8

Beschränkungen st st st

Fahrzeugtyp B B B

Saarburg Schulzentrum 12:20 13:10 16:10
Saarburg Heckingplatz 12:26 13:16 16:16
Faha Abzw. Keßlingen 12:46 13:36 16:36
Keßlingen Ort 12:51 13:41 16:41
Oberleuken Ortsmitte 12:53 13:43 16:43
Borg Ort 12:59 13:49 16:49
Oberperl Pillinger Hof 13:02 13:52 16:52
Perl Rabüschek 13:03 13:53 16:53
Perl-Oberperl Kapelle 13:05 13:55 16:55
Perl Central-Hotel 13:08 13:58 16:58
Perl Schengen Lyzeum 13:09 13:59 16:59
Besch Schule-Kindergarten 14:05 17:05
Wochern Ortsmitte 14:09 17:09
Tettingen Ortsmitte 14:12 17:12
Butzdorf ORT 14:13 17:13
Sinz Ortsmitte 14:15 17:15
Nennig Bahnhof 14:21 17:21
Nennig Kreissparkasse 14:23 17:23
Nennig Röm. Villa 14:25 17:25

st an Schultagen B B


